nostre concessionis in supradicta racione firma et stabile
permaneat in perpetuis temporibus, guam te Johanne notario
Franconigue filius hanc cartulam concessionis scribere jussi-
mus. Actum intra civitate Troia. Ego Stephanus sancte Troia-
ne Ecclesiae episcopus interfui. Ego Robberto dux Apulie,
Calabrie et Sicilie feci hoc privilegium et firmavi. Ego Gui-
delmo de Mostarolo interfui. Ego Guidelmo vicecomes inter-
fui. Ego Bernengerius filius Normanni interfui.

Nos autem de solita gratia et benignitate nostra preces
vestras clementius admittentes, prescriptum privilegium a
memorato domino duce Robberto monasterio vestro indul-
tum, sicut ipso privilegio usi estis sub temporibus felicium
regum predecessorum nostrorum usque ad obitum domini
tegis Guilielmi patruelis nostri recolende memorie, necnon
possessiones et tenimenta, que monasterium ipsum ad pre-
sens fuste possidere dinoscitur, vobis et successoribus vestris
ct prephato monasterio Terre Maioris auctoritate presentis
privilegii confirmamus, ad huius autem confirmationis nostre
memoriam et robur perpetuo valiturum presens privilegium
per manus Sansonis notarii et fidelis nostri scribi et bulla
plumbea nostro typario inpressa iussimus roborari. anno,
mense et indiccione suprascriptis.

Data aput Barolum per manus Riccardi filii Mathei
regii cancellarii, eo quod ipse cancellarius absens erat, anno
dominice incarnationis millesimo centesimo nonagesimo se-
cundo, mense ianuarii decime indiccionis, regni vero domini
nostri Tancredi Dei gratia magnifici et gloriosissimi regis
Sicilie, ducatus Apulie et principatus Capue anno secundo,
feliciter, amen; ducatus autem domini Rogerii Dei gratia
glotiosi ducis Apulie filii eius anno secundo, prospere; amen.

22,-1192.

Censi dovuti alla Curia Romana dal monastero di
Terra Maggiore.

Fonte: Liber censuum Romanae Ecclesiae a Centio
Camerario compositus . .. anno incarnationis dominice

MCXCIIL. ...

Ediz.: FaBre P.-DucHesne L., pp. 34 e 37-38;
FRACCACRETA, III, 40. ]

In archiepiscopatu Beneventano . . . Monasterium
Turris Maioris I unctiam auri, — In episcopatu Civita-
tensi monasterium Terre Maioris pro IT ecclesiis, una scili-
cet Sancte Crucis in castro Sancti Severi et altera Sancti
Spiritus, II unctias auri.

23.-1195, novembre 6, indizione XIV., Terra Maggiore.

L’abate di Terra Maggiore, Mauro, concede a Gualtiero
Panevino, comestabile del conte di Lesina una casa in San
Severo presso la chiesa di S. Maria e delle terre nelle perti-
nenze di S. Pietro di Terra Maggiore, per il periodo della
sua vita con l'obbligo della decima. Dopo morte, se non
sard essa avvenuta lontano, potra esser portato a seppellire
in monastero. :